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Ã

G Q  Zelezná Ruda (CZ) - Bayer. Eisenstein - Regen - Tittling -  Passau und zurück 

Betriebsführung: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Süd, Außenstelle Passau, Bahnhofstraße 30, 94032 Passau
Tel.: 0851 / 75637-0, E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de
Arriva Stredni Cechny s.r.o., Cihlárská 520, PSC 344 01 Doma´zlice CZ; Tel. +42 0379793161; e-mail: yvona.kukolova@arriva.cz, Internet: www.arriva.cz
Gültig 13.12.2021 - 31.08.2023

Zwischen Regen und Hörmannsdorf gilt das Bayerwald-Ticket und GUTi.

Kein Verkehr an Wochenfeiertagen D und am 24.12. und 31.12.  /  
Nejede ve státni svátky v DE a 24.12. + 31.12.

Fahrtnummer 7710
001

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen 608 
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Montag - Freitag

Zelezna Ruda (CZ)
Bayer. Eisenstein, Bahnhof
Bayer. Eisenstein, Local-Bahn-Museum
Bayer. Eisenstein, Schule
Bayer. Eisenstein, Sonnenhof
Seebachschleife, Abzw
Regenhütte, Ort
Zwieslerwaldhaus, Abzw
Ludwigsthal, Haus zur Wildnis
Ludwigsthal, Gh. Pauli
Fällenrechen
Theresienthal, Linke Haus
Zwiesel, Busbahnhof
Zwiesel, Tankstelle
Zwiesel, Bahnhof
Zwiesel, Kristallglas/Glaspyramide
Zwiesel, Anger
Zwiesel, Brauerei Pfeffer
Zwieselberg, Siedlung
Zwieselberg, Info Zentrum
Dreieck Abzw
Schweinhütt, Kapelle
Schweinhütt, Gh. Mühl
Neigermühle
Regen, Realschule
Regen, Stadtplatz
Regen, Bahnhof/Busbahnhof
Regen, Bahnhof/Busbahnhof
Poschetsried, Abzw
Hönigsgrub, Abzw
Kasberg, Abzw
Rinchnach, Busbahnhof
Rinchnach, Rosenau
Rinchnach, Probstberg
Ried bei Rinchnach, Abzw
Grub bei Rinchnach
Schlag, Siedlung
Schlag
Grünbichl
Kirchdorf i. Wald
Röhrnachmühle, Abzw Grünbach
Eppenschlag
Hungerberg, Abzw
Großmisselberg
Almosenreuth
Pummerhof
Saunstein
Schönberg, Feuerwehrhaus
Schönberg, Marktplatz
Schönberg, Unterer Markt
Mitternach
Eberhardsreuth
Gumpenreit
Saldenburg, Abzw
Spitzingerreuth
Preying, Abzw
Trautmannsdorf
Hörmannsdorf bei Tittling
Tittling, Marktplatz
Tittling, Passauer Str. 53
Preming
Wildenberg bei Tittling
Wildenberg b.Tittl., B85,Abzw
Weiding bei Neukirchen v.W.
Neukirchen v.W., Rathaus
Witzling bei Neukirchen v. W.
Möging
Trasham
Sittenberg
During
Ruderting, Kirche
Ruderting, Buchbauer
Ruderting, Lohwald-Siedlung
Lohhof bei Ruderting
Gotting bei Tiefenbach
Tiefenbach, Bayerwaldstr.
Tiefenbach, R.-Töpfl-Str.
Tiefenbach, Kieswerk
Schwaiberg, Waldstr.
Jacking
Bäckerreuth
Patriching
Moos bei Passau
Jägerreuth
Pramöd
Ries, Wasserturm
Ries, Rennweg
Passau, Abzw Freudenhain
Passau, Eggendobl (Ortmeier)
Passau, Eggendobl
Passau, Am Schanzl
Passau, Hbf

Fahrtnummer 7710 7710
002 004

Verkehrsbeschränkungen S 

Anmerkungen 853 698 
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13 25 15 55
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13 28 15 58
13 32 15 59
13 33 16 00
13 34 16 02
13 35 16 03
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13 38 16 07
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13 44 16 14
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13 57 16 25
13 58 16 26
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18 03
18 07
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18 15
18 16
18 24

Montag - Freitag

Passau, Hbf
Passau, Am Schanzl(Busbucht)
Passau, Eggendobl
Passau, Sturmbergweg
Passau, Abzw Freudenhain
Ries, Rennweg
Ries, Wasserturm
Pramöd
Jägerreuth
Moos bei Passau
Patriching
Bäckerreuth
Jacking
Schwaiberg, Gh Bauer
Hof bei Tiefenbach
Lohhof bei Ruderting
Ruderting, Lohwald-Siedlung
Ruderting, Buchbauer
Ruderting, Kirche
During
Sittenberg
Trasham
Möging
Witzling bei Neukirchen v. W.
Neukirchen v.W., Rathaus
Weiding bei Neukirchen v.W.
Wildenberg b.Tittl., B85,Abzw
Wildenberg bei Tittling
Preming
Tittling, Passauer Str. 53
Tittling, Marktplatz
Hörmannsdorf bei Tittling
Trautmannsdorf
Preying, Abzw
Spitzingerreuth
Saldenburg, Abzw
Gumpenreit
Eberhardsreuth
Mitternach
Siglkurve
Schönberg, Unterer Markt
Schönberg, Marktplatz
Schönberg, Feuerwehrhaus
Saunstein
Pummerhof
Almosenreuth
Großmisselberg
Hungerberg, Abzw
Eppenschlag
Röhrnachmühle, Abzw Grünbach
Kirchdorf i. Wald
Grünbichl
Schlag
Schlag, Siedlung
Grub bei Rinchnach
Ried bei Rinchnach, Abzw
Rinchnach, Probstberg
Rinchnach, Rosenau
Rinchnach, Busbahnhof
Kasberg, Abzw
Hönigsgrub, Abzw
Poschetsried, Abzw
Regen, Ruselstraße
Regen, Bahnhof/Busbahnhof
Regen, Postamt
Neigermühle
Schweinhütt, Gh. Mühl
Schweinhütt, Kapelle
Dreieck Abzw
Zwieselberg, Info Zentrum
Zwieselberg, Siedlung
Zwiesel, Brauerei Pfeffer
Zwiesel, Anger
Zwiesel, Kristallglas/Glaspyramide
Zwiesel, Bahnhof
Zwiesel, Tankstelle
Zwiesel, Busbahnhof
Theresienthal, Linke Haus
Fällenrechen
Ludwigsthal, Gh. Pauli
Ludwigsthal, Kirche
Ludwigsthal, Haus zur Wildnis
Zwieslerwaldhaus, Abzw
Regenhütte, Ort
Seebachschleife, Abzw
Bayer. Eisenstein, Tankstelle/Bahnhofstr.
Bayer. Eisenstein, Schule
Bayer. Eisenstein, Local-Bahn-Museum
Bayer. Eisenstein, Bahnhof
Zelezna Ruda (CZ)

S nur an Schultagen
608 nach Passau

853 S = jen v skolni dny v Nemecku
698 von Passau
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